
'jginas £ 
' 	cj,.1,/ / 

MUNICIPIO DE PEDRA BRAICA 
PEDRA BRANCA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 04312023-PE 
Processo Administrativo N° 04/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 14/09/2023 9:21:37 

TOTAL DO PROCESSO: 111.210,00 

ESSE-ENE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 7.667.561/0001-98 	 111.210,00 

LOTE 1 Quant.:1 	 Num: 059 	Lance: 111.210, O 	 Total: 111.210,00 

Item: 1 	Unidade: TESTE 	Marba: SYSN1EX 	 Modelo: )M-,L, 550 
Descrição: HEMOGRAMA COMPLETO CONJUNTO REAGENTES (DILUENTE, DETER(jErTE, HEMOLISANTE E 
CONTROLES) - (TESTE) 

Quantidade: 33.000 	Vai. Ref.: 5,15 	 Valor Unit.: 3,37 Total tem: 111.210,00 

PREGOEIRO: JOÃO VIRA DE SOUZA NETO 

«- P,jvtjf. iaa  
APOIO HA ANAGILAARAU OB ZERRA 

MEMBRO DE APOIO PElA ARO NUNES 

MEMBRO DE APOIO FRAISC THADEU MA OS DE ASS1 U STA MES 

1.1  

Gerado em: 27/09/2023 09:11:42 
	

1 de 1 


